2019-2020 / MUBA DENEME SINAVLARI / MUBA Kurumsal-1 / MUBA 5.SINIF DENEME-1

Mardin - KIZILTEPE - Mehmet Dogru Ortaokulu

TURKCE SOSYAL BILGILER DIiN KULTURU AHL

No Ogr.Bilgileri Snf/Sb = T B = = B < N

1 72 - MUSTAFA GiFGi 5/A 15 5 1333 8 2 733 5 5 333
2 66-RUKEN ACAR 5/A 15 5 1333 6 4 467 8 2 733
3 78-FEDAI GUMUS 5/A 11 8 833 2 4 067 2 6 0.00
4 29 - NiZAR AKAD 5/A 13 7 1067 8 2 733 5 5 333
5 56 -IREMSU CEVIK 5/A 15 5 1333 9 1 867 8 2 733
6 113 - RABIA GUMUS 5/A 12 8 933 8 2 733 7 3 6.00
7 15- PELDA NUR BARLIN 5/A 15 5 1333 9 1 867 7 3 6.00
8 257 - ABDULKADIR SERCANOG 5/A 6 9 300 7 0 700 4 4 267
9 209 - MERVE KANDEMIR 5/A 10 10 667 4 6 200 8 2 733
10 387 - CAKIR 5/B 15 5 1333 7 3 600 6 4 467
11 341-SUKRANT 5/A 13 7 1067 6 4 467 8 2 733
12 217 - CAGLA EMEN 5/B 13 7 1067 5 5 333 5 5 333
13 357 - SIND NUR ANSIN 5/C 9 11 533 6 4 467 2 8 -0.67
14 265 - BARIS ABIK 5/A 9 11 533 6 4 467 6 4 467
15 389 - BAHOZ KIZIL 5/0 5 9 200 5 5 333 6 4 467
16 481 - MEHMETALITAS 5/C 14 6 1200 6 4 467 5 5 333
17 89 - IBRAHIM ABIK 5/A 5 15 0.00 6 4 467 6 4 467
18 109 - IBRAHIM HALIL KURGE 5/A 12 8 933 4 6 200 5 5 333
19 53 -ROZE IN ESIN ACAR 5/A 12 8 933 4 6 200 4 6 200
20 160 - ECRIN KANDEMIR 5/A 8 12 400 6 4 467 5 5 333
21 271 - MAZLUM BOZAN 0/0 11 9 800 9 1 867 4 6 2.00
22 278-YELiZ GETIN 5/A 11 9 800 4 6 200 8 2 733
23 518 - OMER CAPAR 5/B 4 6 200 5 2 433 7 0 7.00
24 294 - RUKEN TURGAY 5/A 12 6 1000 8 2 733 5 5 333
25  19-DILIN KELES 5/A 10 6 800 9 1 867 6 4 467
26 424 - OZGE BOZAN 5/B 10 10 667 6 4 467 5 5 333
27 613 - RAMAZAN ABISKA 5/D 8 12 400 4 6 200 7 3 6.00
28 630 - MIKAIL GIFTSUEN 5/B 12 8 933 7 3 600 7 3 6.00
29  43-IREMETI 5/A 11 9 800 8 2 733 6 4 467
30 439 - MUHAMMED AKSOY 5/C 11 9 800 6 4 467 3 7 067
31 567 - FURKAN GUMUS 5/C 8 12 400 5 5 333 5 5 333
32 81-TUBATUSUN 5/A 12 8 933 5 5 333 5 4 367
33 494 - MERVE ORTANG 5/D 10 10 667 5 5 333 2 6 0.0
34 145 - iREM KANDEMIR 5/A 10 10 667 4 6 200 3 7 067
35 92 - ROBIN KILING 5/A 8 12 400 8 2 733 5 5 333
36 173 - MEDINE DEMIR 5/A 10 9 7.00 9 1 867 4 4 267
37 354 - ABD*L AH KURKMAZ 5/A 8 12 400 6 4 467 4 6 2.00
38 35 - SUDENAZ KILING 0/0 7 13 267 4 6 200 5 5 333
39 466 - HASAN ESEN 5/C 8 12 400 4 6 200 4 6 200
40 388 - EYUP KILING 5/B 10 10 667 6 4 467 5 5 333
41 390 - MEHMETVEYSIiLDEM 5/C 9 11 533 5 5 333 2 8 -067
42 253 - ALi HAYDAR DEMIR 5/A 7 13 267 6 4 467 4 5 233
43 83 - AHMET MORGIGEK 5/A 9 11 533 7 3 600 6 4 467
44 364 - NISANUR BATIRHAN 5/B 12 8 933 8 2 733 2 8 -067
45 584 - A SAMET ACAR 5/8 9 11 533 0 10 -333 4 6 2.00
46 580 - SENEM TURGAY 5/B 10 4 867 5 4 367 2 5 033
47 396 - FADI HASAN 5/E 10 10 667 6 4 467 4 6 2.00
48 396 - FADI HASAN 5/E 10 10 667 6 4 467 4 6 200
49 280 - YAZNUR BOR 5/A 13 7 1067 6 4 467 5 5 333
50 279 - EDANUR OZDEMIR 5/B 7 11 333 3 7 067 4 5 233
51 407 - ABDUINASIR GiFCi 5/C 6 14 133 7 3 600 3 7 067
52 77 - ZEHRANU RABIK 0/0 9 8 633 6 4 467 5 5 333
53 520 - MEHMET ENES AKAN 5/B 9 11 533 6 4 467 4 6 200
54 386 - HICRAN EFE 5/C 11 9 800 2 8 -067 2 8 -0.67
55 446 - ELANUR ARSLAN 5/C 7 13 267 3 6 100 2 8 -0.67
56 473 - YUSUF KIZIL 5/C 6 14 133 3 7 067 6 4 467
57 351 - HAYRULLAH CiFCi 5/D 8 12 400 5 5 333 4 6 200
58 76 - BERITAN KANAT 5/A 13 7 1067 7 3 600 8 2 733
59 370 - SADETIN KARAVIL 5/D 4 16 -133 4 6 200 7 3 6.00
60 413 - ELANUR KILING 0/0 9 11 533 8 2 733 1 9 -2.00
61 519 - HIRANUR GiFCi 5/E 6 14 133 3 7 067 0 10 -333
62 321 - BERKEM KILIC 5/E 12 8 933 5 5 333 6 4 467
63 416 - SEYMA DEMIR 5/C 10 10 667 4 6 200 1 9 -2.00
64 311 - OMER CAN KOSEN 5/B 7 13 267 6 4 467 4 6 200
65 474 -ELiF ORT*C 5/C 6 14 133 7 3 600 3 7 067
66 454 - ILKNUR ARIG 5/b 9 11 533 5 5 333 5 5 333
67 244 - YUSU ARAS 5/B 11 8 833 4 6 200 2 8 -0.67
68 601 - KUBRA ISIK 5/B 8 11 433 6 4 467 3 7 067
69 503 - ABDURRAHMAN KIZIL 0/0 7 13 267 4 6 200 4 6 200
70 104 - HELEN GUNBAY 5/8 11 9 800 5 5 333 5 5 333
71 434 - SEYID RIZAKIZIL 5/C 8 12 400 4 6 200 1 9 -2.00
72 435 - EMINE SARARMAZ 5/D 7 13 267 3 7 067 6 4 467
73 573 - AVSIN VURAL 5/C 3 17 267 5 5 333 2 8 -0.67
74 116 - ZEYNEP SEKMAN 5/B 7 13 267 7 3 600 4 6 200
75 414 - BUNYAMIN AL** 5/B 6 14 133 6 4 467 6 4 467
76 467 - SAMIRA CiFCi 5/C 11 9 800 4 6 200 4 6 200
77 499-AHMETKAYA 5/D 6 14 133 5 5 333 2 8 -0.67
78 525 - LORIN ER BEYi 5/D 9 11 533 4 6 200 3 7 067
79 48 - EMRE BATIRHAN 5/8 9 11 533 4 5 233 3 7 067
80 485 - DICLE ULUG 5/D 6 14 133 4 5 233 3 7 067
81 314 - MAHS 5/B 3 17 -267 6 4 467 2 8 -0.67
82 595 - KEVSER ARASAN 5/C 5 15 000 1 9 -200 5 5 333
83 0- MUSTAFATAS 0/0 4 16 -133 1 9 -200 1 9 -2.00
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10.67 55.00 35.00 43.32
13.3354.00 32.00 43.32
8.33 45.0032.00 34.33
10.67 51.00 39.00 38.00
6.67 53.00 36.00 41.00
6.67 49.0041.00 35.33
4.00 49.00 40.00 35.66
12.00 43.00 32.00 32.34
8.00 45.00 45.00 30.00
5.33 46.00 44.00 31.33
5.33 42.0028.00 32.67
3.00 43.0045.00 27.99
6.67 40.0050.00 23.33
8.00 43.0047.0027.33
10.67 37.00 43.00 22.67
0.00 40.0050.00 23.34
5.33 42.0047.00 26.33
5.33 39.0051.00 21.99
4.33 39.0050.00 22.33
5.33 41.00 49.00 24.67
-1.33 43.00 47.00 27.34
1.33 40.0050.00 23.33
8.00 30.00 15.00 25.00
1.33 37.00 42.00 22.99
6.00 40.00 37.00 27.68
2.67 41.0049.00 24.67
5.33 38.0052.00 20.67
0.00 41.00 49.00 24.66
5.67 39.0047.0023.34
4.00 37.0053.00 19.34
4.00 39.0051.00 22.00
0.00 38.0051.00 20.99
6.67 34.0054.00 16.01
2.67 34.0056.00 15.35
6.67 40.0050.00 23.33
1.33 40.00 45.00 25.00
1.67 36.00 46.00 20.67
8.00 36.00 54.00 18.00
6.67 36.00 54.00 18.00
1.33 36.00 54.00 18.00
4.00 36.0054.00 17.99
8.00 35.0054.0017.00
4.00 38.0052.0020.67
4.00 38.0052.00 20.66
5.33 30.0060.00 9.99
0.67 29.00 39.00 16.00
2.67 35.0052.0017.68
2.67 35.0052.0017.68
-2.67 38.00 52.00 20.67
1.33 31.00 46.00 15.66
4.00 37.0053.00 19.34
3.00 35.0047.0019.33
2.67 34.0056.0015.33
0.00 24.0033.0012.99
1.33 31.0058.00 11.66
-1.33 34.00 56.00 15.34
2.67 34.0056.0015.33
-2.67 40.00 50.00 23.33
6.67 36.00 54.00 18.00
-1.33 33.00 57.00 14.00
5.33 27.0063.00 6.00
0.00 34.0055.00 15.67
-1.33 31.00 59.00 11.34
4.00 34.00 56.00 15.34
4.00 33.0056.00 14.34
4.00 34.00 56.00 15.32
1.33 32.0056.0013.32
2.67 32.0057.0013.01
4.33 29.0051.00 12.00
1.33 33.0057.0013.99
5.33 29.0061.00 8.67
-1.33 34.00 56.00 15.35
8.00 31.0059.0011.32
1.33 33.0052.00 15.66
0.00 34.0056.0015.34
0.00 31.0059.0011.33
4.33 30.0059.00 10.32
-1.33 30.00 59.00 10.33
0.00 30.0059.0010.33
0.00 30.0059.0010.33
4.00 30.00 60.00 10.00
2.67 29.0061.00 8.67
5.33 25.00 65.00 3.34
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2019-2020 / MUBA DENEME SINAVLARI / MUBA Kurumsal-1 / MUBA 5.SINIF DENEME-1

Mardin - KIZILTEPE - Mehmet Dogru Ortaokulu

TURKCE SOSYAL BILGILER DIiN KULTURU AHL

No Ogr.Bilgileri Snf/Sb = T B = = B < N
84 344 - AHMETHASIM CEViK 0/0 9 11 533 7 3 600 3 7 067
85 490 - BERFIN AKIN 5/C 10 10 667 7 3 600 3 7 067
86 643 - TUANA ATES 5/C 10 10 667 5 5 333 3 7 067
87 430 - MESUT KURSAT 5/0 9 11 533 4 6 200 5 5 333
88 462 - GULAY CETIN 5/C 8 12 400 4 6 200 4 6 2.00
89 400 - RUZGAR ABIK 5/C 7 13 267 3 7 067 3 7 067
90 484 - EMIRHAN KAVAN 5/C 6 14 133 4 6 200 3 7 067
91 523 - MEDINE BULUT 5/D 5 15 000 3 7 067 7 3 6.00
92 369 - EBRIZE CELEBI 5/B 8 12 400 3 7 067 4 6 200
93 378 - MERYEM RANA ODEN 5/8 5 15 000 7 3 600 4 6 2.00
94 258 - ZEYNEP DOGAN 5/B 7 13 267 5 5 333 5 5 333
95 526 - OZLEM TUGCE DEMIR 5/E 7 13 267 4 6 200 2 8 -0.67
96 512 - MAHMUT BURAK 5/D 7 13 267 5 5 333 4 6 200
97 399 - ASLI IRTUK 5/C 4 16 -133 4 6 200 6 4 467
98 625 - EVIN VURAL 5/C 6 14 133 3 7 067 3 7 067
99 534 - ELIF KILING 5/C 6 14 133 5 5 333 1 9 -2.00
100 0-1**G*iN 5/E 6 10 267 5 5 333 2 7 -033
101 542 - ZEYNEP BURA K 0/0 4 16 -133 5 5 333 3 7 067
102 544 - BAHOZ AKIN 5/D 5 15 000 3 7 067 4 6 200
103 | 4 - beeEbe 5/E 8 12 400 2 8 -067 2 8 -0.67
104 513 - YUSUFCAN KIZIL 0/0 6 14 133 5 5 333 2 8 -067
105 0-*UR*SR 5/D 7 11 333 2 8 -067 1 9 -2.00
106 459 - DERVIS KORUL 5/C 6 14 133 3 7 067 3 7 067
107 539 - MEDINE BARS 5/D 4 16 -133 3 7 067 1 9 -2.00
108 431 - HAYRUNNISA KILIG 5/B 9 11 533 1 9 -200 2 8 -0.67
109 460 - DILA BULUS 5/D 7 13 267 4 6 200 3 7 067
110 449 - HIDIR ARSLAN 5/E 7 13 267 2 8 -067 2 8 -067
111 508 - EMINE ORTANG 5/B 5 15 000 4 6 200 6 4 467
112 455 - ISHAK ARAS 5/C 4 16 -133 6 4 467 2 8 -067
113 505 - DENZ Gi G 5/E 7 13 267 5 5 333 5 5 333
114 288 - HEVINDAR DARK 5/C 9 11 533 5 5 333 3 7 067
115 452 - HAYRUNNISA CiFCi 5/B 6 14 133 4 6 200 5 5 333
116 365 - DiJVAR AKIN 5/8 9 11 533 2 8 -067 1 9 -2.00
117 8489 - BINYAMIN iNAL 0/0 5 15 000 3 7 067 3 7 067
118 0 - ZEYNEP MUSA 5/E 9 11 533 3 6 100 4 6 2.00
119 170 - MAHMUT GiFGi 5/B 5 15 000 5 5 333 4 6 200
120 433 - MAHMUT KUR MAZ 5/B 4 15 -100 4 6 200 4 6 2.00
121 254 - SELIN SURER 5/B 5 15 000 6 4 467 7 3 6.00
122 549 - BESIR CETIN 5/E 8 12 400 1 9 -200 2 8 -0.67
123 486 - GEGANi ACAR 5/D 6 14 133 3 7 067 2 8 -0.67
124 445 - MEHMET GUMUS 5/D 6 14 133 6 4 467 5 5 333
125 0 - MERYE MALAY 5/E 4 16 -133 4 6 200 4 6 2.00
126 440 - IREM OZDEMIR 5/D 4 16 -133 2 8 -067 2 8 -0.67
127 517 - HAPUN TAS 0/0 5 15 000 1 9 -200 2 8 -0.67
128 500 - AYLINORTANG 5/D 3 17 267 2 8 -067 2 8 -0.67
129 461 - MUHARREM SERCANOLUL 5/D 5 15 000 3 7 067 0 10 -3.33
130 480 - HACI MIKAIL DEMIR 0/0 6 14 133 2 8 -067 2 8 -0.67
131 571 - YAGMURK*CI 5/E 4 16 -133 2 8 -067 3 7 067
132 468 - SAMET BUDAK 5/E 2 18 -400 5 5 333 3 7 067
133 477 - KOGERE GEIiK 5/E 3 16 233 1 9 200 0 7 -233
134 468 - SAMET BUDAK 5/E 2 18 -400 4 6 200 3 7 067
135 491 - ELIFNUR ELiS 5/B 5 15 000 3 7 067 4 6 200
136 506 - EYLUL AYKAL 5/D 1 19 533 2 8 -067 4 6 200
137 496 - DELAL iLHAN 5/E 1 19 533 4 6 200 4 5 233
138 528 - HALIL KAYM* 5/D 5 15 000 2 8 -067 2 8 -0.67
139 464 - CENGIZHAN EMEN 5/E 4 16 -133 5 5 333 2 7 -033
140 370 - ZEHRA GEGEN 0/0 2 18 400 3 7 067 2 8 -0.67
141 617 - NECMETTIN KILING 0/0 5 15 000 3 7 067 2 8 -0.67
142 411 - NAPIN BILEN 5/C 5 15 000 3 6 100 3 7 067
143 408 - SERHAT YALCINKAYA 5/E 2 18 -400 4 6 200 3 7 067
144 532 - MiZGIN AHMED 5/E 3 17 267 2 8 -067 3 7 067
145 0 - ERENN KAVA N 5/D 0 10 333 3 5 133 0 5 -167
146 184 - ABDULKERIMYILDIZ 5/D 4 16 -133 1 9 -200 2 8 -0.67
147 546 - ZEYNETIN OZDEMIR 5/E 1 19 533 2 8 -067 3 7 067
Genel 7.80 5.03 3.60
il 3.62 2.43 1.70
ile 423 2.90 1.96
Kurum 3.57 2.86 1.80
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